[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2024                                          с. Северное                                                     № 85
О проведении конкурсного отбора

В соответствии с Федеральным законом от 31.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 01.06.2023 №332 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурсный отбор на предоставление в 2024 году субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, претендующих на получение субсидии из бюджета Новосибирской области и бюджета Северного района Новосибирской области в целях возмещения финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с организацией бесперебойного водо-и-теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на территории сельских поселений Северного района Новосибирской области на сумму 4 029 535 (Четыре миллиона двадцать девять тысяч пятьсот тридцать пять) рублей 35 копеек.

2. Прием заявок от организаций, претендующих на получение субсидии из бюджета Новосибирской области и бюджета Северного района Новосибирской области, осуществляется до 01 марта 2024 года по адресу: Новосибирская область, Северный район, с. Северное, ул. Ленина, 14, каб. 309 (администрация Северного района Новосибирской области).

3. Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Северный вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям Шастова А.Н.
Глава Северного района

Новосибирской области                                                                                   С.В. Коростелев